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I. Nga menaxhimi i pérgjithshém:

:Eshté g]ykaté themeloreera]onit t& Pejés me Komunat rrethuese
' __Kjogj gjykaté thgln_g_l_cw_e;_ - ', ~ |  sipasdegévetéveta técilat
Funksionomendos sipas departamenteve. = ‘
-  néqytetine: _ ‘ 'iL:Fun‘k:s'fonoi‘né 1 Vendosin sipas
B 1. Krime té rén’da’ = 1 5 | @ departamentitnrS:
| 2, Pérté mItur;' 1 ‘ 4
Pejés 3.1 pérglithshém penal L Peit__ 1 Ipérg]ithshém 2k
Civil 2 Degan Civil
’ supas diviznoneve. Kundervaltid’ 3. Tioe sipas divizioneve: Kundervalt
|Egzekutime | 4 Kliné ' Egzekutime

~ Komenti:

S

7

R R, \
. 2.1 Numrii gjyqtaréve sipas angazhimit nt!  puné, paraqttur strukturén gjlnore dhe pérkatéslné nacionale-
Gjykata themelore + Degét e gjykatés W_T Plotésuara| 35 Lira] 8 |
Shqgiptar |  Serb ‘Boshnjék Turq - Goran | Ashkalinj Rom Gjithésej
MilEE Ml e M EE] M el el Ml EE M| FLIMLF
% iolol oo lo]olo]al oo o) 0 0)26]9
35 =0 w0} 010 0 35

Gjykata themelore Pej¢ | Aprovuara 24 plotésuara| 21 | Lira| 3
- Shgiptar Serb | Boshnjak | Turg ‘Goran | Ashkalinj Rom | Gjithésej

el e bmleelmil e M ELI M ERMILE LM F I wm F
]l 7lolofolofJoloJolo}jo]ojo]o}fia] 7

S0 e | 0 il anii 0 0 21
Dega gjyqésore né Decan | Aprovuara 5 Plotésuara| 4 ‘ Llral
Shqiptar | Serb | Boshnjak | Turg | Goran ~ Ashkalinj Rom | Gjithésej

M | F M| F M FIM | FLIMEF M F M F M F
3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1
4 b0 .0 | 0 0 0 0 4

Dega gquésore neé Istog _Aprovuara 6 Plotésuara| 5 | Lira] 1
Shaiptar WW”’W_WMWW
M ML EEMEEEIM]IE LM FEM F M F M F
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

5 0 0 gl gl 0 » 0 5
Dega gjygesore né Kling - Aprovuara 8 “Plotésuara] 5 | Lira] 3
Shqiptar Serb | Boshnjak | Turq | Goran [ Ashkalinj | Rom Gjithésej

R B T e e e T B
2 tlolololoJoloJoloJolojoljo}al]l

5 G D L 0 0 5
Dega gjyqésore né Aprovuara Plotésuara] 0 | Lira
Shaiptar | Serb | Boshnjak Turq | Goran | Ashkalinj Rom [ Gjithésej
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2.2 Numri i stafit ndihmés té angazhuar né pung, pafa‘qltur strukturén gjinore dhe pérkatésiné nacionale:

,Gjykatathemelore#’Deg‘ét'e,giy’kzﬁi.sj:, Aprovuara| 193 | Plotésuaral W4 = @ Liral 119
Shaiptar | Serb [ Boshnjak | Turq [ Goran | Ashkalinj Rom Gjithésej
Ml eI MM E M E I M ELMIEFEEMLF
a7 leo a1t 2o lo}lo o0} 1| 1]0: 07109384

167 2 3 10 1 0 L 2 ] 0 174
Gjykata themelore Pej¢ | Aprovuara| 105 Plotésuara| 96 | Lira| 9
Shagiptar | Serb Boshnjak | Turg  Goran | Ashkalinj Rom Gjithésej

M F M ElM FEIM I ELITME P EMILF M F M F
44 | 47 0 1 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 46 | 50

91 a1 30l 0 0 1 0 96
Dega gjyqésore né Degan Aprovuara 27 Plotésuara| 24 l Liral 3
Shqiptar Serb | Boshnjak | Turq | Goran | Ashkalinj Rom Gjithésej

Ml rlMErl vl FEVMEEIM]EEEMEFEMLF
6| 8lolofo|lofJo|]o}jolojJojo]o]oOojJi) 8

24 e e e ) B 0 Ee04
Degagjygésorené | Istog - Aprovuara 29 Plotésuara| 29 | - Liral O
Shqiptar | oerb | Boshnjak | Turq ]| Goran | Ashkalinj Rom Gjithésej
Ml Pl Ml el v F I MEETM] FE T MMM F
15 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 13
28 e b 0 B0l 0 ] 0 0 29

Dega gjyqésore né Kliné Aprovuara 32 ~ Plotésuara| 25 | Lira| 7
giptar | Serb Boshnjak |  Turqg [ Goran Ashkalinj |  Rom [ Gjithesej
M| FI M EibM | B ML FYI M| :

F M I F M| FE M F

12 12 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 12 13
24 o =00 e 0 Al 0 25

Dega gjyqésore né Aprovuara Plotésuara| 0 | Liral| ©0

Shaiptar | Serb | Boshnjak |  Turg | Goran [ Ashkalinj Rom | Gjithésej
M palEMil el MR IM ] E R M FE M EF M| F M F
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 20 0 T e ] ) 0 0
, Bashképunétorja profesionale Elzana Kastrati éshté transferuar nga GJ.TH Prishtiné por
Komenti: lende nuk éshté né Listén e Pagave té GJ.TH Pejé.Gjygtari Arben Mustafaj éshté
transferuar nga Gjykata Themelore Pejé- Dega Istog né Gj.Th.Pejé, si gjygtar né

SRR S e
Nga Gjykatat themelore + Degét e gjykatés
1. Shfrytézimi i pushimeve :

PEr té : Me pagesé Pa pagesé
punésuarit néf ’ o L 1 ' Ngritje Kujdes
g =V : P : Tieti
| Giykate Vjetor 1 Plljekésor Lehonie ’E‘érdyéill‘l@t brafesianale tamillar jetér
g Gjyqtar 11 1 0 0 0 0
~ Népunés 106 27 3 0 0 0
Total: A e s 0o 1 0 0 0




2. Proceduraterek timit:

paree - L o Te shpallura: . Ho ,‘ ntrates |  Rezultatii konkurseve
punésuarit né Konkurse te K“n kurse te : VPﬁ‘neS» t : ‘Pozitlv“ ﬁegativ
- Giykaté Y jashtme | : karrlera S -
. Gjyqtar
~ Népunés 0 0

Toah ] 0} o ] T 0 ) o] 0 1 0

~ LUojiimasés

Shialla e dyte

Mésg,_é lehte | Mase e rende

disiplinore | disiplinore
0 0 0
5§ 8 2
PR b TEEEA R 9

j |8 vérejtje me gojé nga mbikéqyrési i punétorit. 2 masa té rénda (zvogélimi1/3 sé
Komyenti::" pagés) nga Komisioni Disiplinor i SKGJK-sé. Né njé rast té inicuar disiplinor nuk éshté
b gjeté shkelje dlSlpImore.

Komisioni { brendshem - I Shkallaedyte

. M!ratu,ar'j ‘ Refuzuar

0

P14 )0 2 ) ; ,
P S U N

114 ankesa disiplinore. 2 sipas detyrés zyrtare (1 pushohen hetimet/1kérkesé pér fillim

j: Jté hetimeve), 2 jané dérguar né Gj. Supreme (pérjashtim), 9 refuzohen,2 kérkesa pér

~ |fillim t& procedurés disiplinore, 1 hudhet (anonim)
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Nga Gjykatat themelore + Degét e gjykatés
1. Pér programln e buxhetuar té giykatés pér vitin 2018, shprehur né Euro valute-

3 _ Periudha: | Destinaclonllpara Té buxhetuaraﬂ Teshpenzuara" | T1é pashpenzuara:
e |Pagadhemédlt1e o 1€ - el e

o e 174,200.00 € 27,359.72 €|  146,840.28 €

i f‘;’z‘;“i‘; e Shpenzlme komun_ale_,,, 44,890.00 € 13,989.04 €]  30,900.96 €

I d. |investimekapitale - € - € o €

.Néﬁiﬁgﬂ\éﬂ;” - | 2190900€] @ 41,348.76 €] 177,741.24 €

- Komenti:




Periudha:  Destinacioniiparasé: | Tébuxhetuara: | Téshpenzuara: | Tépa shpenzuara:
Paga dhe méditje - € - ¢
- |Malira dhe shérbime 146,840.28 € 46,345.88 €} 100,494.40 €
:’;"/';::9 [sheenzime kqhwu}u_alg 30,900.96 € 936033 €]  21,54063 €
L Investime kapitale | - € - € - €
Népérglithes: | 17774124 €] 5570621 €] 122,035.03 €
, k-2 —_—
" Komenti:
~ Periudha: - Destinacioni | parasé:  Tébuxhetuara: |  Téshpenzuara: Té pa shpenzuara:
a. [Pagadhemedite - € -€f o
I b. |Maliradheshérbime 100,494.40 € 4,532.85 € 95,961.55 €
! 'ﬁ"/';:‘i‘g ﬂ%pemﬁhe komunale 21,540.63 € 17,947.95 € 3,592.68 €
i d. |investimekapitale ~ & - € - €
j*i,,_Né pérgjithési: i i ?1312,‘035.03 € 22,480.80 €|  99,554.23 €
Komenti:
Periudha: | Destinacioniiparasé: | Tébuxhetuara: | Téshpenzuara: § Té pashpenzuara:
: | a |pagadhemédite - € e
- kb ~|Mall‘r‘a;dheéshé'rbim' 115,961.55 € 100,540.69 €} ~ 15,420.86 €
.5";::‘1‘9 ¢ [Shpenzime komunale 3,502.68 € 16,609.78 € (13,017.10) €
’ : *|ln’\iésiimekapltale - € - € ' - €
N pergjithési-  119,554.23 € 117,15047 €]  2,403.76 €

Komenti:

-
Ne periudhen e katert kemi pranuar buxhet shtese prej 20,000.00 EUR! Buxheti fillestar
219,090.00. Buxheti pas mjeteve shtese 239,090.00! Gjykata joné ka shpenzuar
buxhetin ne teresi, dhe mbetet me 74,000.00 € obligime.

Nga Gjykatat themelore + Degét e giykat"s

2.1.Té hyrat né buxhetin e Kosovés

Nga  Téinkasuara né Euro valutéisipas bazés paguese e
periudhat: | Taksé | Dénim _Paushall | Shpenzim ‘anﬂsklm' T
- 1./2019 83,089.66 €| #HH#HHERIH] 7,980.00 € - € 218,342.66 €
. I1./2019 92,474.56 €| HHH#HHHHHH] 6,780.00 € - € 235,115.26 €
11172019 | 79,367.35 €| HHH#HHHHIH 5,600.00 € - € '220,905.75 €
IV./2019 || 83,608.32 €| #HuiHHiH 5,870.00 € - € 243,835.86 €
Gjithesej: | sussunnnn | shsunnany - €] 26,23000 €] - € 918,199.53 €
Komenti:
Nga Gjykatat themelore + Degét e ﬁ];katés»?r e
2.2, Pérté hyrat né Thesarin (Trezorin) e Kosovés L
T& inkasuara né Eurovalut! sipas bazés paguese
;Nga, i s
perludhat:'i Gar:::lt::tpér : D(;l‘!::l::f)“ corpusdellcte N;::::;:‘r' Pé}VrVaétlétje'ra' Siithcael
~ giyqésor . | i
1./2019 - € 16,-?50.00 € - € - £ - € 10,300.00 €
11./2019 - €] 32,400.00 € - £ - € - € 32,400.00 €
/2019 - €] 6,248.16 € - € - € - £ 16,248.16 €
V./2019 - €| 37,500.00 € - € - £ S A 37,500.00 €
- Gjithésej; - €] 86,448.16 € - € . € - € 86,448.16 €

_ Komenti:
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Gjyqgtarét e késaj gjykate kané nevojé pér ndihmé profesionale nga stafi profesional. Numri i
bashképunétoréve duhet té shtohet, ku sé paku njé gjyqtar duhet té keté njé bashképunétor qé té

pércjell rrjiedhén e |éndéve, draftimin e vendimeve, urdhéresave, shkresave té ndryshme.Gjithashtu,
kjo gjykaté po pérballet me véshtirési me mungesé té hapésirés pér puné, mungesé té zyrave dhe

me disa zyra té papérshtatshme pér gjyqtar. Po pérballet me véshtirési sa i pérket arkivit té gjykatés
i cili 8shté mbushur ag shumé sa nuk mund té vendoset asnjé [éndé mé. Gjithashtu edhe shkrimoret
e késaj gjykate jané té mbushura me léndé té cilat nuk ka vend se ku té mbahen. Njé nga sfidat tjera
&shté edhe ekzekutimi i vendimeve té divizionit pér kundérvaitje té cilat shumé véshtir ekzekutohen
tani pas hyrjes né fugi té ligjit té ri. Ndérsa institucionet tjera ende nuk jané konsoliduar me géllim

—

11.
Bashképunimi
i gjykatés me
subjektét jo
gjyqésor
kombétar dhe
ndérkombétar

I1. Treguesit statistikor pér 1éndét givqésore:

II1. Pérmbyllja




IR IR,

Emertimi i gjykatés: Gjykata Themelore Pej&

GJYKATA THEMELORE PEJE _ RAPORTI | GIYQTAREVE PERIUDHA JANAR-DHIETOR _2021

Numri | léndéve (€ zglidhura sipas lémijve £
= 2 S : S = lied
: Tl iy Pl g 1] g
Nr mri dhe mbiemri | glyqtarit i cili § ‘% P 5.5 g & (] <] (4] i E 4B = é
ka zgjidhur EndE Eg E = & 2 E% § g% é § ; - is% iz
‘% i ?g. E. 2z y '5 E : :?é & i =} % £ ;g’ 3 _§ E £ EE e
| e lae | 0 | M e |dp) 2 [dz 0800 0e (e [ dp )| 044 |83
. b 1 2 3 4 3 & T v 10 11 13 4 135 18 17
ARMEND BERISHA 0 20 32 224 318 83 677
LUMTURLIE MUHAXHERL 24 35 48 107
SAMI SHARRAXHIU 122 1 57 176 356
4 |NUSHE KUKA- MEKAJ 18 82 8 1 1 108 218
SHAQE CURRI 8 25 12 193 2 240
5 |VIOLETA HUSAJ-RUGOVA 26 62 8 8 3 10 117
6 |MURAT HULAJ 1 16 11 232 260
7 |ARBEN MUSTAFAJ 3 4 7
8  |SEIDI BLAKAJ 37 166 203
9 |FLORWE ZATRIQI 3 30 27 41 1 102
10 |AHMET REXHAJ 39 181 1 221
11 |MUSE POVATAJ 2 72 713 787
12 |VETON ADEMAJ 33 276 1 310
14 |AFERDITA MULHAXHA 345 345
15 |FATMIR BALOKU 309 4 313
16  |MERITA BALOKU 363 2 365
17 |GANIMETE PUKA IBRAJ 290 12 302
18 |ILIR BERISHA 314 3 317
19 |BESNIK SHALA 332 5 337
199 120 428 757 39 50 345| 2229 46 714 32 224 318 83| 5584
Totali
|
i~
g
B
E
Nr. a E
EMRI DHE MBIEMRI |
GJYQTARIT
1|Hidajete Dervishi 310 310
2|Menduh Mulhaxha 237 237
3|Feti Gashi 398 398
Totali 945




LENDET E E ZGJIDHURA PER GJYQTARE

Emertimi i gjykatés: Gjykata Themelore Pejé- DEGA DEQAN
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Emri dhe mbiemri i gjyqtariticilii
ka zgjidbur 1End&

AJSHE BALAJ

BEKIM AVDIMETAJ

SULLTAN DOBRAJ

NEGJAT MUSAJ

FATMIR DOBRAJ

Totali

Nr

1
2
3
4
5

Emertimi i gjykatés: Gjykata Themelore Pejé- DEGA ISTOG

LENDET E E ZGJIDHURA PER GJYQTARE
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Emri dhe mbiemri i gjyqtarit i cili i
ka zgjidbur iEndg

ARBEN MUSTAFA
BLERIM ISTREFI
GANIRUGOVA

SHEMSEDIN HAXHIJAJ
PETRIT NRECAJ

MIGJEN KASTRATI

Totali

Nr

1
2
3
4
5
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Emertimi i gjykatés: Gjykata Themelore Pejé- DEGA Kliné
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Emri dhe mbiemri i gjyqtariti cili i
ka zgjidbur 1Endé

PRENK PALUSHI

SABRIJE RACI

JASHAR GASHI

MILEVA TOMOVIC
HAKI GASHI

LEON PERLASKAJ

HIDAJET DERVISHI

FETI GASHI

MENDUH MULHAGJA

Totali

Nr

1
2
3
4
5
6
7
8
9




GJYKATA THEMELORE PEJE _ RAPORTI | GJYQTAREVE PERIUDHA JANAR-DHJETOR _2021

Emertimi i givkatés: Gjykata Themelore Pejé

’ ; 5
£ 3 55 - = =
gl By N e
Ne | Emri dbe mbiemri i glyqtarit | ctil} E i i Hirs B g i B 5 E 3 < ﬁg
kn rgjidhar Eodé | ol Z 5 _ . L i 23
i Bl AELE aml L L[5,
§§ ié e By A ieie g : £ Z g g2 | 3:2
Elig i d |11 g2 feldc | dv | A4 48 |833
1+ b 1 2 3 4 ] s 7 10 11 1 " 15 16 n
ARMEND BERISHA 0 20 32 224 318 83 677
LUMTURIJE MUHAXHERT 24 35 48 107
SAMI SHARRAXHIU 122 1 57 176 356
4 |NUSHE KUKA- MEKAJ' 18 82 8 1 1 108 218
SHAQE CURRI 8 25 12 193 2 240
5 |VIOLETA HUSAJ-RUGOVA 26 62 8 8 3 10 117
6 MURAT HULAJ 1 16 11 232 260
7 |ARBEN MUSTAFAJ 3 4 ¥
8 |SEJDI BLAKAJ 37 166 203
9 |FLORIJE ZATRIQI 3 30 27 41 1 102
10 |AHMET REXHAJ 39 181} | #1 } 221
11 |MUSE POVATAJ 2 72 j ; 713 787
12 |VETON ADEMAJ 33 276 1 310
14 |AFERDITA MULHAXHA 345 345
15 |FATMIR BALOKU 309 4 313
16  |MERITA BALOKU 363 2 365
17 |GANIMETE PUKA IBRAJ 290 12 302
18 |ILIR BERISHA 314 3 317
19 |BESNIK SHALA : 332 5 : 337
199] 120] 428 157 39 50| o345 2229 46 714 32 224 318 83] 5584
Totali
L [
-
[~
3
-
Nr. j E
EMRI DHE MBIEMRI [
GJYQTARIT
1|Hidajete Dervishi 310 310
2|Menduh Mulhaxha 237 237
3|Feti Gashi 398 398
Totali 945




LENDET E E ZGJIDHURA PER GIYQTARE

Emertimi i gjykatés: Gjykata Themelore Pejé- DEGA DEQAN DEQAN

— T

+

" 7 T B 'i.! : Ha) P i G i -1

il S e g il 8 2 E E z S

% i s ] s 2 g e | B

. Emri dbe mbiemri | giyqtarit i cili | 1 : ?, 3 # 3 'E 2 o () 3 2 RIS

Nr ,E E i 3 g *

ka zgjidhur 1EndE £ A7 -4% - £ g & & g R LR
& : i 5 2| ; foolis ol aY gida
‘%g =5 Ei‘ 2 = e |wEd i % : 2 Eg Fiis
= : | ! g ) g =532
D e T P I F i b

3 b 2 4 1 1 9 10 1 12 4 15 16 17
1 |AJSHE BALAJ 10 2 254 266
2 |BEKIM AVDIMETAJ 332 70 402
3 |SULLTAN DOBRAJ 0 186 186
4 |NEGJAT MUSAJ 41 32 83 156
5 |FATMIR DOBRAJ 249 45 294
Totali 51 220 0 664 0 0 115 0 254 0] 1304

Emertimi i gjykatés: Gjykata Themelore Pejé- DEGA ISTOG
LENDET E E ZGJIDHURA PER GJYQTARE
ISTOG

. Lol b ek Ll P el g z 3

L 3 55 o | Ve S A B el 3 ) w w oh

Emri dhe mbiemri i gjyquarit i cill i -i ? T 4t é i ‘gg ‘c 3 'g 'g = 1 Eg = 3

4 ka zgjidbur 1Ende £ ; Gg 55 i g 2 2 R

& gk ‘ 'g i |2 g | S § M i > 23 il
f2 2 ety Ts laddf L b |4 |4 g 2] lidis
e g ,'gr". ¢ : Eg e : T 2 £5|8R%3
Te [ 3 [Bel 302 |3 0685 e |de | O (84| 5 | 99 3938

3 b 2 4 ki i 9 10 S 1 12 14 15 16 17
1 |ARBEN MUSTAFA 1 272 5 278
2 BLERIM ISTREFI 106 26 132
3 |GANTRUGOVA 58 10 495 563
4 |SHEMSEDIN HAXHLJIAJ 384 16 400
5 |PETRIT NRECAJ 2 23 20 45
6 MIGJEN KASTRATI ! 329 19 348
Totali 58] 284| 0 847 0 0 81 0 0 495 0| 1766

Emertimi i gjykatés: Gjykata Themelore Pejé- DEGA Kliné KLINE

s : H

3 %

ol sl s e B 7 i m :

5 & H - ] g e z kS

Ne | Emri dbe mbiemrt i givatarit e - 2oy g [ 2513 E 'é T'é é LS| é

; ka zgjidhar 1Eade i e ot Eg i g = ‘ E £ £l h 2 23 |2.3
et S ladild Lh B R
$e ; BE i lean bl ) o % i 5|22z
§&~ H g se gmg £6 | f¢ éz" 5% s | 33 13533

. b 2 4 a9 1 ) 10 i35 1" 12 1 i1 16 1
1 PRENK PALUSHI 19 156 34 209
2 SABRIJE RACI 43 235 278
3 |JASHAR GASHI 19 187 33 239
4 MILEVA TOMOVIC 22 22
s |HAKI GASHI 11 209 27 247
6 |LEON PERLASKAJ i 3 51 2 57
7  |HIDAJET DERVISHI : 138
8  |FETIGASHI L 119
9 MENDUH MULHAGJA : ; 146 146
Totali 0 625 0 0 96 0 0 403 0| 1455




GJYKATA THEMELORE SELIA NE PEJE - RAPORTI VIETOR JANAR- DHJETOR 2021
~ cuile |Penal e, i
Té
R 3380 1688 221 48 500 518 155 189 152 160
répranuara | 3115 1143 219 40 816 1610 254 313 159 179
Giithes]
\éndz né 6495 2831 440 88 1316 2128 409 502 311 339
lpune
SEndere 2039 926 264 50 77 944 224 318 126 223
zgjidhura
AR 4456 1905 176 38 599 1184 185 184 185 | 116
mbetura
Clearance e sl :
feamnct |- asde | 8101 | 1oy | D)
GIYKATA THEMELORE DEGA DECAN - RAPORTI VIETOR JANAR - DHJETOR 2021
 Civile | Penale DP| Civile cp. | Xunderai|Ekachutimel Ekzektine
e
SacT 1275 212 2 141 9 57 41
rashéguara
s 1002 232 430 287 8 121 30
Pranuatit
Gijithse]
{énde ng 277 444 453 428 17 178 7
plll‘le
Lme e 532 158 128 254 7 124 19
zgiidhura
LendgtE | g4s 256 325 174 10 54 52
rbelirs .
Clearance | 5300 |
R s $33 pass
GIYKATA THEMELORE DEGA ISTOG- RAPORTI VIETOR JANAR - DHJETOR 2021
Civile | penste De| civilecp [undenal|Ehacku
Te
- 1300 265 26 420 16 57 37
trasheguara
ig 1070 405 443 503 13 121 66
Prantuara
Gjithsej
{éndé ne 2370 670 469 923 29 178 103
Dung
Ghdate 745 284 97 495 9 124 64
zajidhura
Lende o
mbeturg
Clearance |
Rate
GIYKATA THEMELORE DEGA KLINE - RAPORTI VJETOR JANAR- DHIETOR 2021
* Civile | Penale DP | Givile CP e| Ekzekut
1k | ossa 364 15 281 7 1s 150
trashéguara 3
1o 1002 319 257 m 25 32 68
Pramuarts
Giithsej
lendene | 2586 683 m 653 32 147 218
puie i
Hdile g6 238 126 367 10 44 03
zaiidhura
LEGES 2060 445 146 286 2 103 125
mwbetura
Clearance
Rate -
GIYKATA THEMELORE NE PEJE SE BASHKU
[Soi i enale i Lo
Civile  |Penale DP pkr . |TEM
e 7539 2529 21
i 6189 2099 219 40 1946 12 300 587 75 179
Pranuata
Githsej
1éndé ne 13728 4628 440 88 2478 4132 487 1005 73 339
Dt &
Lendeie 3842 1636 264 50 1068 2060 250 610 399 223
zofidhura
Lupes 9886 176 38 1410 2072 237 395 324 116
mibetura
gaes R

Cemae

e
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Norma e Zgjidhjes sé Léndéve
GJTH PEJE - Dega Istog 2000 vs 2021

89.90%
69.63% _ 70.12% 67.94%
i l l
Civile Penale DP Kundérvajtje

82020 m2021

Norma e Zgjidhjes sé Léndéve
GJTH PEJE - Dega Kliné 2020 vs 2021

125.63%

90.85%

75.30% 74.61%
5 | I

Civile Penale DP Kund@érvajtje

82020 22021

ey



Norma e Zgjidhjes sé Léndéve
GJTH PEJE 2000 vs 2021

140.00%
125.00%
120.55% 4
120.00% -
100.00% 94.58%
86.78% i
81.01%
80.00% 74.55% ¢
()
60.00% 55.07% 58.63%
40.00%
20.00%
0.00%
Civile Penale DP Penale DKR Té mitur Kundérvajtje
#2020 2021
Norma e Zgjidhjes sé Léndéve
GJTH PEJE - Dega Decan 2000 vs 2021 i
160.00% |
145.79% :
140.00% 8
120.00% 113.92%
100.00% 88.50%
81.03% e
80.00%
60.00% 53.09%
42.92%
40.00%
20.00%
0.00% .
Civile Penale DP Kundérvajtje

2020 =2021



Gjykata Themelore e Pejés sé bashku me degét e saj gjaté kétij viti edhe pérkundér mungesés sé
gjyqtaréve dhe stafit té shérbyesve civil si dhe situatés sé krijuar pér shkak té pandemisé COVID 19,
ka arritur té zgjidh njé numér té madh té léndéve. Tani, me fillimin e punés sé gjyqtaréve té rinj

efikasiteti i késaj gjykate do té rritet dukshém.




